平成 30年 7月吉日

各  位

日本不動産鑑定士政治連盟

会   長  神戸  冨吉

財務委員長   岩崎   隆

( 職  印  省  略  )

会費納入の御礼とホームページへの掲載について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日本不動産鑑定士政治連盟（鑑政連）は日本不動産鑑定士協会連合会（連合会）とと

もに「社会に根ざした持続的な不動産鑑定評価制度の確立及び鑑定業界の充実・拡張」

のために必要となる政治活動を行っています。その活動の原資として会員の皆様方にご

協力いただいている会費を有効に活用させていただいています。

ご協力いただいた会員の皆様方に厚く御礼申し上げますとともに、既にご案内のと

おり、納入者のご芳名をホームページに掲載させていただきます。

鑑政連は、連合会との協力関係を基本として自由民主党国会議員の先生方を中心に

した『不動産鑑定士制度推進議員連盟』に要望書等を提出し、その実現に向かって努

力しています。

鑑政連の活動の概要はホームページに掲載しています。当面は Google 等検索サ

イトにて「鑑政連」での検索が可能です。

敬  具